2006年连云港市县、区联动公开选拔优秀毕业生担任村（社

区居委会）工作人员公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/168/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E8_BF_9E_c25_168855.htm 为进一步拓宽大学毕业生就业

渠道，提升村（社区居委会）工作人员队伍的整体素质，深

入贯彻落实社会主义新农村建设和“全面奔小康，重振连云

港”宏伟战略规划，根据市政府连政办发〔2004〕117号文件

精神，经研究，决定从2006年（含）以前未就业全日制普通

高校毕业生中选拔100名优秀人才担任村（社区居委会）工作

人员，其中：赣榆县25名、东海县22名、灌云县20名、灌南

县20名、新浦区4名、海州区4名、连云区5名。报名时间

为2006年12月24－25日。报名地点各县自行确定，新浦区、海

州区、连云区报名地点在市人才市场。笔试时间为 2007年1

月13日上午8：3011：30。 详情见各县、区制定的《招考简章

》，考生可于12月18日起到各县、区人事（劳动人事）局索

取，并注意收听收看市、县广播电台和电视有关宣传报道。

各县、区咨询电话：赣榆县 6223095，东海县 7225815，灌云

县 8835852，灌南县 3229108，新浦区5605580，海州区 5219780

，连云区 2301767。 中共连云港市委组织部 连云港市人事局

二○○六年十二月十五日 附：各县、区《招考简章》（如有

变动，请以各县、区印制内容为准）、《2006年江苏省公务

员考试大纲》。 1、东海县招考简章 2、赣榆县招考简章 3、

灌云县招考简章 4、灌南县招考简章 5、新浦区招考简章 6、

海州区招考简章 7、连云区招考简章 8、2006年江苏省公务员

考试大纲 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com